
Uchwała Nr XL/396/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 29 października 2009 r. 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach  

przeprowadzenia kontroli w Zakładzie Administracji Mieniem Komunalnym  

w Słubicach. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18a pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1071,  
ze zmianami) oraz § 85 i § 86 pkt 2 Statutu Gminy Słubice ( Dz. U. Woj. Lub. Nr 65, 
poz. 929 z 9 czerwca 2009 r. ) Rada Miejska w Słubicach postanawia: 
 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach przeprowadzenie 

kontroli problemowej w Zakładzie Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach  

w zakresie zagadnień objętych skargami: 

1. Pana Tomasza Wilczyńskiego, 

2. Pana Edwarda Buchczyka, 

przekazanymi przez Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim pismem 

NK.II.JJęd.0554-88/09 CRS 170/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r.  

 §   2. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie do dnia 13 listopada 2009 r.  

 §   3. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Słubicach  

do przedłożenia na najbliższej sesji po zakończeniu kontroli, projektów uchwał 

dotyczących rozpatrzenia skarg określonych w § 1, uwzględniających wynik kontroli. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach  

do przesłania niniejszej uchwały skarżącym i do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim.  

§    5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Sporządziła: 6 października 2009 r., Maja Pszczołowska-Mizerska 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XL/396/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

  z dnia 29 października 2009 r. 

 

 Dnia 28 sierpnia 2009 r. do Urzędu Miejskiego w Słubicach wpłynęło pismo 

NK.II.JJęd.0554-88/09 CRS 170/09 z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego  

z zaleceniem objęcia kontrolą Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym  

w Słubicach w związku z powtarzającymi się skargami . Do pisma załączone były 

skargi: Pana Tomasza Wilczyńskiego i Pana Edwarda Buchczyka . 

W związku z poruszonymi w nich zagadnieniami, przed rozpatrzeniem skarg, 

należy przeprowadzić kontrolę celem wykazania, czy zgłoszone w nich zarzuty 

znajdują odzwierciedlenie w zebranym przez Komisję Rewizyjną materiale.  

Pismo w sprawie kontroli skierowane było bezpośrednio do Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Słubicach, jednak to Rada Miejska zgodnie z § 85 Statutu Gminy 

Słubice posiada uprawnienia do zlecenia swojemu organowi wewnętrznemu, jakim 

jest Komisja Rewizyjna, przedmiotu kontroli i jej zakresu.  

 

 


